[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 II   ЗАСЕДАНИЕ   I   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  16 октября 2025 года                                                                                                             № 1-2/28

О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального округа
 от 30 сентября 2025 года №1-1/3

Совет Кемского муниципального округа  РЕШИЛ:

1.	Внести в решение Совета Кемского муниципального округа от 30 сентября 2025 года №1-1/3 «Об утверждении Регламента Совета Кемского муниципального округа» следующие изменения:
1) пункт 8 статьи 9 изложить в следующей редакции:
«8. Депутату вручается удостоверение и нагрудный знак депутата Совета.»;
2) абзац  второй  пункта 4 статьи 12 изложить в следующей редакции:
«Депутат может быть членом только одной постоянной комиссии и участвовать с правом совещательного голоса в работе другой комиссии.».

           2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета Кемского муниципального округа  	                                                Е.В. Дыкуль

Исполняющий обязанности
Главы Кемского муниципального округа                                                                        С.В. Долинина

image1.png